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MINISTERIO
DE SANIDAD
Y CONSUMO

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
FASE DE PROVISIÓN Ley 16/2001, 

21 de noviembre

CATEGORÍA:

Nombre D.N.I. / Pas. 1er Apellido 2do Apellido

Lista provisional de puntuación de méritos

TÉCNICOS ESPECIALISTAS DE RADIOTERAPIA

Puntuación

ANEXO I

34024457 ALGUACIL PEDRAZA OLGA MARIA 27,300
9287778 ARIAS LOPEZ MIGUEL ANGEL 40,350

51425803 ARRIBAS BLAZQUEZ LUIS 18,300
46343997 AZNAR DURAN ALEJANDRO 30,300
48874122 BAENA PORRAS MONICA 10,500
17192853 BONA BORAO Mª TERESA 22,140
50861640 BRONCANO GONZALEZ Mª SOLEDAD 15,900
33526139 CANO LOPEZ FRANCISCO 16,200
53041711 CAÑIZARES GOMEZ JAVIER 20,100
50825922 CASTEJON SENRA MARIA JESUS 24,600
50864750 CASTELLANOS GARCIA ANA 9,600
30834999 CASTILLA GOMEZ MARIA ISABEL 15,400
44357133 CEPAS ARROYO TERESA 31,200
50803841 CIUDAD RIVAS Mª JULIANA 120,000
4152429 CRESPO DIAZ Mª DEL PILAR 57,000
1187607 FALCON MUÑOZ JOSE TOMAS 25,800
9369998 FANJUL VEGA BEATRIZ 40,050
9403941 FERNANDEZ ALVAREZ MARIA LUISA 44,700

72046591 FERNANDEZ CACHO LUIS MANUEL 12,900
32879889 FERNANDEZ GONZALEZ Mª YOLANDA 28,500
9408250 FERNANDEZ PRIETO MARIA DEL CARMEN 39,300

17854878 FERRER GONZALEZ MARIA LUISA 60,000
4548836 GABALDON ROSILLO Mª FE 120,000

50855993 GABELA GARCIA VANESA 23,100
7982554 GARCIA ARROYO JESUS IVAN 13,500
7985774 GARCIA ARROYO JUDIT 6,900
7809763 GARCIA CALVO ADORACION 38,190

52134144 GINES AMORRICH JOSE MANUEL 0,000
9387010 GONZALEZ OTERO RAFAEL 51,900

17696795 GRACIA RUBIO JOSEFINA 60,000
26971937 GUTIERREZ PEREZ MANUEL 12,900
52112150 HERRERA ARROYO MARTA 34,500
48873900 ILLANES DIAZ RAQUEL Mª 12,900
51069815 ISABEL SANTOS CRISTINA 12,900
53104519 JIMENEZ CANTARERO FRANCISCO 25,200
3809423 LAZO ROMOJARO ANGEL LUIS 120,000
380270 LIEBANA ESPINOSA Mª JOSE 60,000

75004400 LIZANA CANO DOLORES 60,000
5362643 LLORET GUDIÑA ANA MARIA 120,000

80151114 LOPEZ DOMINGUEZ MARIA DOLORES 20,100
10061098 LOPEZ GARCIA Mª DOLORES 15,750
9454879 LOPEZ MIGUEL SUSANA 40,800
3459875 LOPEZ TORREGO JUAN IGNACIO 82,800
1176319 MARTIN GOMEZ MONICA 25,500

36115796 MARTINEZ BALLESTEROS FRANCISCO DE BORJA 17,100
50874547 MARTINEZ FERNANDEZ Mª DEL DULCE NOMBRE 7,200
80144759 MAYA BARBERO OLGA M. 10,300
30959066 MELENDEZ BUENDIA ABRAHAM 20,100
50041786 MENCIA SIMON Mª DEL PILAR 56,700
51352350 MIGUEL DE MINGO MARIO DE 120,000
50802903 MIRADA CORONEL MARIA DE LOS ANGELES 60,000
51932008 MOLINA GARCIA JOSE ANTOINIO 18,900
2651254 NIETO ARIAS RICARDO 16,800
1475387 OLMO EXTREMEÑO Mª ANGELES DEL 12,900
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32880909 PENA SANTOS MARIA DESIREE 33,000
31238974 PENAGOS BAUTISTA JOSEFA 41,100
48865467 PEREZ GARCIA MANUELA 33,900
80144630 PIMENTEL MONJE ANA BELEN 33,400
30792109 PLATA GALVEZ MARIA TERESA 35,700
50305073 POZO MANOTA PEDRO 78,300
44364156 RASCON LLAMAS LAURA 15,500
31254733 RIOS RUIZ Mª LUISA DE LOS 47,900
10587553 RODRIGUEZ GARCIA YOLANDA 28,200
7250115 RODRIGUEZ NIETO ELENA 3,600

34972669 RODRIGUEZ NOVOA MARIA DEL MAR 16,600
78484844 RODRIGUEZ VILLARMIN VICTOR MANUEL 14,400
52978936 ROLLAN PLAZA RUTH 12,900
18044508 ROYO MONTER CRISTINA 18,000
30797654 RUIZ PACHECO MARIA DEL CARMEN 41,100
50799306 SANCHEZ-REY CASTRO Mª ELENA C. 44,100
9398512 SANZ MONICHE Mª DOLORES 32,100
5362661 SAURAS OLIVAS JUAN JOSE 21,300
2545682 SEGOVIA GARCIA LAURA 25,200

30538730 SERRANO MARTINEZ ANTONIO Mª 45,600
20201540 SIERRA DIAZ MARTA 27,000
7523827 TORRE HERNANDEZ ISMAEL DE LA 0,900
2542418 TRAPAGA PORRERO VERONICA 8,400
2216387 TRIGUEROS DE ACUÑA ANA MARIA 28,500
5419409 UREA PEYRO SUSANA 19,050

52124865 VELARDO SIERRA JULIO 47,250
10203913 VENTURA GONZALEZ CARLOS 17,400
2673264 VETTERS INGRID 13,800

17685214 VILLALBA PELLEJERO ROSA MARIA 60,000
12359858 YLLERA FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 55,200
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5362643 LLORET GUDIÑA ANA MARIA 120,000
51352350 MIGUEL DE MINGO MARIO DE 120,000
4548836 GABALDON ROSILLO Mª FE 120,000

50803841 CIUDAD RIVAS Mª JULIANA 120,000
3809423 LAZO ROMOJARO ANGEL LUIS 120,000
3459875 LOPEZ TORREGO JUAN IGNACIO 82,800

50305073 POZO MANOTA PEDRO 78,300
75004400 LIZANA CANO DOLORES 60,000
17685214 VILLALBA PELLEJERO ROSA MARIA 60,000
17854878 FERRER GONZALEZ MARIA LUISA 60,000

380270 LIEBANA ESPINOSA Mª JOSE 60,000
17696795 GRACIA RUBIO JOSEFINA 60,000
50802903 MIRADA CORONEL MARIA DE LOS ANGELES 60,000
4152429 CRESPO DIAZ Mª DEL PILAR 57,000

50041786 MENCIA SIMON Mª DEL PILAR 56,700
12359858 YLLERA FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 55,200
9387010 GONZALEZ OTERO RAFAEL 51,900

31254733 RIOS RUIZ Mª LUISA DE LOS 47,900
52124865 VELARDO SIERRA JULIO 47,250
30538730 SERRANO MARTINEZ ANTONIO Mª 45,600
9403941 FERNANDEZ ALVAREZ MARIA LUISA 44,700

50799306 SANCHEZ-REY CASTRO Mª ELENA C. 44,100
31238974 PENAGOS BAUTISTA JOSEFA 41,100
30797654 RUIZ PACHECO MARIA DEL CARMEN 41,100
9454879 LOPEZ MIGUEL SUSANA 40,800
9287778 ARIAS LOPEZ MIGUEL ANGEL 40,350
9369998 FANJUL VEGA BEATRIZ 40,050
9408250 FERNANDEZ PRIETO MARIA DEL CARMEN 39,300
7809763 GARCIA CALVO ADORACION 38,190

30792109 PLATA GALVEZ MARIA TERESA 35,700
52112150 HERRERA ARROYO MARTA 34,500
48865467 PEREZ GARCIA MANUELA 33,900
80144630 PIMENTEL MONJE ANA BELEN 33,400
32880909 PENA SANTOS MARIA DESIREE 33,000
9398512 SANZ MONICHE Mª DOLORES 32,100

44357133 CEPAS ARROYO TERESA 31,200
46343997 AZNAR DURAN ALEJANDRO 30,300
2216387 TRIGUEROS DE ACUÑA ANA MARIA 28,500

32879889 FERNANDEZ GONZALEZ Mª YOLANDA 28,500
10587553 RODRIGUEZ GARCIA YOLANDA 28,200
34024457 ALGUACIL PEDRAZA OLGA MARIA 27,300
20201540 SIERRA DIAZ MARTA 27,000
1187607 FALCON MUÑOZ JOSE TOMAS 25,800
1176319 MARTIN GOMEZ MONICA 25,500

53104519 JIMENEZ CANTARERO FRANCISCO 25,200
2545682 SEGOVIA GARCIA LAURA 25,200

50825922 CASTEJON SENRA MARIA JESUS 24,600
50855993 GABELA GARCIA VANESA 23,100
17192853 BONA BORAO Mª TERESA 22,140
5362661 SAURAS OLIVAS JUAN JOSE 21,300

53041711 CAÑIZARES GOMEZ JAVIER 20,100
30959066 MELENDEZ BUENDIA ABRAHAM 20,100
80151114 LOPEZ DOMINGUEZ MARIA DOLORES 20,100
5419409 UREA PEYRO SUSANA 19,050
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51932008 MOLINA GARCIA JOSE ANTOINIO 18,900
51425803 ARRIBAS BLAZQUEZ LUIS 18,300
18044508 ROYO MONTER CRISTINA 18,000
10203913 VENTURA GONZALEZ CARLOS 17,400
36115796 MARTINEZ BALLESTEROS FRANCISCO DE BORJA 17,100
2651254 NIETO ARIAS RICARDO 16,800

34972669 RODRIGUEZ NOVOA MARIA DEL MAR 16,600
33526139 CANO LOPEZ FRANCISCO 16,200
50861640 BRONCANO GONZALEZ Mª SOLEDAD 15,900
10061098 LOPEZ GARCIA Mª DOLORES 15,750
44364156 RASCON LLAMAS LAURA 15,500
30834999 CASTILLA GOMEZ MARIA ISABEL 15,400
78484844 RODRIGUEZ VILLARMIN VICTOR MANUEL 14,400
2673264 VETTERS INGRID 13,800
7982554 GARCIA ARROYO JESUS IVAN 13,500

51069815 ISABEL SANTOS CRISTINA 12,900
52978936 ROLLAN PLAZA RUTH 12,900
72046591 FERNANDEZ CACHO LUIS MANUEL 12,900
48873900 ILLANES DIAZ RAQUEL Mª 12,900
26971937 GUTIERREZ PEREZ MANUEL 12,900
1475387 OLMO EXTREMEÑO Mª ANGELES DEL 12,900

48874122 BAENA PORRAS MONICA 10,500
80144759 MAYA BARBERO OLGA M. 10,300
50864750 CASTELLANOS GARCIA ANA 9,600
2542418 TRAPAGA PORRERO VERONICA 8,400

50874547 MARTINEZ FERNANDEZ Mª DEL DULCE NOMBRE 7,200
7985774 GARCIA ARROYO JUDIT 6,900
7250115 RODRIGUEZ NIETO ELENA 3,600
7523827 TORRE HERNANDEZ ISMAEL DE LA 0,900

52134144 GINES AMORRICH JOSE MANUEL 0,000
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